（五）一致行动人持有境内外其他上市公司 5%以上股份情况

截至本报告书签署之日，一致行动人，在境内、境外无直接或间接持股超过5%的上市公司。

第二节权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的系信息披露义务人及其一致行动人因自身经营发展需要。

二、信息披露义务人及其一致行动人是否拟在未来 12�个月内继续增持或减少上市公司股份

公司在 2022�年 4�月14�日披露的《关于股东减持股份计划公告》（公告编号：2022-017）中说明了信息披露义务人及其一致行动

人的减持计划。

信息披露义务人及其一致行动人计划减持期间内减持不超过111,120,000股（即不超过公司总股本4%）。 减持期间：通过集中竞价

方式的减持期间自减持预披露公告之日起15个交易日后的6个月内（即 2022�年 5�月 10�日至 2022�年11�月 9�日）；通过大宗交易

方式的减持期间自减持预披露公告之日起 3�个交易日后的 6�个月内（即为 2022�年 4�月19日至 2022�年 10�月 18�日），具体内容

详见公司减持计划公告。截至本报告书签署之日，信息披露义务人已减持0股，还持有公司股份131,578,947股，占公司总股本的 4.74%；

一致行动人已减持19,213,284股，还持有公司股份7,102,505股，占公司总股本的0.26%。 信息披露义务人及其一致行动人已披露的减

持计划尚未到期，信息披露义务人及其一致行动人将根据已披露的减持计划进行减持。

除上述减持计划之外，信息披露义务人及其一致行动人计划在未来十二个月内继续减持其在公司中拥有权益的股份。若发生相关权

益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关法律法规履行信息披露义务。

第三节权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人的持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份157,894,736�股，占公司总股本的5.69%。本次权益变动后，信

息披露义务人及其一致行动人持有公司股份138,681,452股，占公司总股本的 4.99%。

二、本次权益变动的基本情况

信息披露

义务人基

本信息

名称 江西铜业股份有限公司

住所 江西省贵溪市冶金大道15号

权益变动时

间

-

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集中竞价 - - - -

大宗交易 - - - -

合计 - - - -

一致行动

人基本信

息

名称 江西铜业集团财务有限公司

住所 江西省南昌市红谷滩区丰和中大道1100号金融街.世纪中心B座办公楼第5层

权益变动时

间

2022.05.10-2022.06.21

权益变动

明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

集中竞价 2022.05.10-2022.06.21 A股 19,213,284 0.69%

大宗交易 - - - -

合计 2022.05.10-2022.06.21 A股 19,213,284 0.69%

三、信息披露义务人及其一致行动人持股数量变动情况

股东 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股） 占总股本比例（%）

江西铜业股

份有限公司

合计持有股份 131,578,947 4.74 131,578,947 4.74

其中：无限售条

件股份

131,578,947 4.74 131,578,947 4.74

有限售条件股

份

0 0 0 0

江西铜业集

团财务有限

公司

合计持有股份 26,315,789 0.95 7,102,505 0.26

其中：无限售条

件股份

26,315,789 0.95 7,102,505 0.26

有限售条件股

份

0 0 0 0

合计 157,894,736 5.69 138,681,452 4.99

四、信息披露义务人及其一致行动人在公司中拥有的权益股份是否存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人共持有公司股份138,681,452股，不存在任何权利限制，包括但不限于股份

被质押、冻结等情况。

第四节前6个月内买卖上市公司交易股份的情况

本报告签署之日前6个月内，信息披露义务人及其一致行动人卖出中银证券股份情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持股数（股） 减持比例（%）

江 西 铜 业

股 份 有 限

公司

- - - - -

江 西 铜 业

集 团 财 务

有限公司

集中竞价

2022年5月10日至 6

月21日

13.81 19,213,284 0.69

本报告签署之日前 6�个月内，信息披露义务人及其一致行动人不存在买入中银证券股份的行为。

第五节其他重大事项

截至本报告签署之日，信息披露义务人及其一致行动人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法律

及相关规定信息披露义务人及其一致行动人应当披露而未披露的其他重大事项。

第八节备查文件

一、备查文件：

1.信息披露义务人及其一致行动人营业执照;

2.信息披露义务人及其一致行动人法定代表人身份证明文件；

3.信息披露义务人及其一致行动人签署的本报告书；

4.中国证监会或证券交易所要求报送的其他报备文件。

二、备查文件置备地点

中银证券董事会办公室

地址：上海市浦东新区银城中路 200�号中银大厦 40�层

附表：简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 中银国际证券股份有限公司 上市公司所在地 上海市

股票简称 中银证券 股票代码 601696

信息披露义务人名称

1.�江西铜业股份有限公司

2.�江西铜业集团财务有限公司

信息披露义务人

注册地

1.�江西省贵溪市

2.�江西省南

昌市

拥有权益的股份数量变化

增加□减少√

不变，但持股人发生变化□

有无一致行动人

有√

无□

信息披露义务人是否为上

市公司第一大股东

是□否√

信息披露义务人

是否为上市公司

实际控制人

是□